



Torben Hilligsøe Holding ApS

Frejlev Skolevej 44
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34617473

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2023

Torben Hilligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Hilligsøe Holding ApS

Frejlev Skolevej 44

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617473

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Torben Hilligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet har i indeværende år ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 44 t.kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen 31.12.2022 udgør 2.221 t.kr., og selskabets balancesum udgør 2.122 t.kr.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.956)	(8.548)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.100	16.469
Andre finansielle indtægter		1.916	37.490
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.797)	(3.889)
Andre finansielle omkostninger		(174.720)	(14.054)
Resultat før skat		2.543	27.468
Skat af årets resultat	1	40.969	(4.401)
Årets resultat		43.512	23.067
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		(74.288)	23.067
Resultatdisponering		43.512	23.067

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		504.497	317.397
Finansielle aktiver	2	504.497	317.397
Anlægsaktiver		504.497	317.397
Tilgodehavende skat		2.280	16.125
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.745	7.458
Tilgodehavender		56.025	23.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		272.273	413.289
Værdipapirer og kapitalandele		272.273	413.289
Likvide beholdninger		1.432.216	1.464.410
Omsætningsaktiver		1.760.514	1.901.282
Aktiver		2.265.011	2.218.679

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		424.497	237.397
Overført overskud eller underskud		1.543.619	1.805.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		2.165.916	2.122.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.562	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.533	90.025
Kortfristede gældsforpligtelser		99.095	96.275
Gældsforpligtelser		99.095	96.275
Passiver		2.265.011	2.218.679
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	237.397	1.805.007	0	2.122.404
Årets resultat	0	187.100	(261.388)	117.800	43.512
Egenkapital ultimo	80.000	424.497	1.543.619	117.800	2.165.916

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(358)	1.431
Refusion i sambeskatning	(40.611)	2.970
	(40.969)	4.401

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	237.397
Andel af årets resultat	187.100
Opskrivninger ultimo	424.497
Regnskabsmæssig værdi ultimo	504.497

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TH International ApS	Aalborg	ApS	100,00	504.497	187.100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	272.273
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(49.575)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
